О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
23 апреля 1996 года № 499

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 1999 года № 984
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 23 апреля 1996

года № 499

P960499_

  "Вопросы приватизации государственного имущества";
     2) абзацы второй - седьмой пункта 8 постановления Правительства
Республики Казахстан от 22 ноября 1996 года № 1430

P961430_

  "О мерах по
углублению реформ и дальнейшему развитию урановой промышленности и атомной
энергетики Республики Казахстан".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Мартина Н.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан